TROFEO PASSAMANI COPPA ITALIA GR O 18

ROVERETO (ITA)

2014-10-04 - 2014-10-04 2014

Résultats - Results

Lutte Greco-Romaine - Greco-Roman




Liste des arbitres / Referee list

TROFEO PASSAMANI COPPA ITALIA GR O 18

: Pays . :
Licence Nom - Last Name Prenom - First Name
Country
ITA BONOMI CINZIA
ITA CORADESCHI MAURO
ITA CORDOVA ALFREDO
ITA D'ANTUONO GIANFRANCO
ITA GIUFFRIDA ANGELA
ITA LUMIA PAOLO
3414 |ITA MASI MARCO
ITA MASTRANGELO FABIO
ITA PINTER ENRICA
ITA PROIETTI LUCIANO
ITA RUSSO GIOVANNI
ITA RUSSO GENNARO
4588 |ITA STOPPONI MASSIMO
ITA TONNICCHIA MASSIMILIANO
4354 |ITA VALENTINI LUCA

Nombre d'arbitres - Number of Referee




Liste des nations / Countries List

TROFEO PASSAMANI COPPA ITALIA GR O 18

Pays - Country

== =

mf=l= =

== = = R = (= i = =

=

=] ==y =

-

STYLE GR

01TO1030 POLISPORTIVA
CARIGNANO ASD
03BS3242 AS D LOTTA

BRESCIA

03C0O0085 S.S.D. C A PESANTE
COMO

04TNO0240 LOTTA CLUB
ROVERETO

04TN2151 G.L. MORI TASI E
TIRA ASD

04TN2712 ANCORVIS ASD

05PD0032 CUS PD

05TV0037 ASD POLISPORTIVA
SANTA BONA

07SV2002 PORTUALI SAVONA
LOTTA ASD

08B0O0045 CLUB ATLETICO
BOLOGNA

08FCO0710 LOTTA CLUB
MODIGLIANA

08RA0026 CA FAENZA SEZ.
LOTTA

08RA0097 C S R C PORTUALI
RAVENNA

09FI3023 LOTTA CLUB
FIRENZE

12RM0017 BORGO PRATI
ROMA

12RM0061 G S FIAMME ORO
ROMA

12RM1601 GS FIAMME
AZZURRE

15SA0585 APD ATHLON CLUB
84135 SA

16BA0023 ASD SOC GIN
ANGIULLI BARI

19CT0049 CUS CATANIA
19CT2298 ASD LOTTA CLUB
JONIO

01TO1030

03BS3242

03C00085

04TNO0240

04TN2151

04TN2712
05PD0032

05TV0037

07SVv2002

08BO0045

08FCO0710

08RA0026

08RA0097

09FI3023

12RM0017

12RM0061

12RM1601

15SA0585

16BA0023
19CT0049
19CT2298

Nombre de nations - Number of Countries




Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

TROFEO PASSAMANI COPPA ITALIA GR O 18

||

STYLE GR
Pays - Country 130 59KG |66 KG | 71KG | 75KG | 80KG | 85 KG | 98 KG | TOTAL
EWH1TO1030 1 1 1 3
N B3BS3242 1 2 1 4
B_W3C00085 1 2 1 1 5
HW4TN0240 1 2 1 1 1 1 1 8
B B4TN2151 1 1
B W4TN2712 1 1
H W5PD0032 1 1
N B5T1V0037 2 1 1 1 5
B B7SVv2002 1 1
B W8B0O0045 1 1 2
W WsFC0710 1 1
B BSRA0026 1 3 2 6
N WSRA0097 2 1 1 1 5
N HoFI13023 1 1 2
B E2RMO0017 2 1 1 1 5
N E2RMO0061 3 1 2 1 2 9
H EPRM1601 1 1
W H5SA0585 1 2 3
N H6BA0023 1 1 1 3
B HoCT0049 1 1
W HoCT2298 1 1
TOTAL 3 7 12 11 9 12 9 5 68

Nombre de nations - Number of Countries | 21




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

TROFEO PASSAMANI COPPA ITALIA GR O 18

ITALY (ITA)

Arbitre(s) / Referee(s) :

Lutteur(s) / Wrestler(s) :

01TO1030

71 kg
80 kg
85 kg

03BS3242

130 kg
59 kg

80 kg

03C00085

66 kg
71 kg

80 kg
85 kg

04TN0240

130 kg
66 kg

71 kg
75 kg
80 kg
85 kg
98 kg

04TN2151

STYLE GR

PINTER, ENRICA

BONOMI, CINZIA
D'ANTUONO, GIANFRANCO
RUSSO, GIOVANNI
PROIETTI, LUCIANO

MASI, MARCO
MASTRANGELO, FABIO
VALENTINI, LUCA
STOPPONI, MASSIMO
CORADESCHI, MAURO
CORDOVA, ALFREDO
GIUFFRIDA, ANGELA
LUMIA, PAOLO
TONNICCHIA, MASSIMILIANO
RUSSO, GENNARO

BARBIERI, Giuseppe
MOROIANU, Alexandru
DEALBERA, Emanuele

GORNI, Luigi

LONGONI, Kevin
TERMINI, Walter

COPPA, Andrea

FASSI, Carlo

PETRUK, Volodymyr
ROTA, Alessandro

BASENKO, Serhiy
CAVRIC, Sasa

SABATINI, Thomas

KERTUSHA, Enio
SALVOTTI, Giulio

MERIGHI, Denis
ENDRIZZI, Giuseppe
GALVAGNI, Dmitris
FESTI, Alessio
CERIANI, Alberto




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

TROFEO PASSAMANI COPPA ITALIA GR O 18

71 kg
04TN2712

130 kg
05PD0032

71 kg
05TV0037

66 kg

71 kg

75 kg

85 kg
07SV2002

80 kg
08B0O0045

59 kg

98 kg
08FCO0710

59 kg
08RA0026

75 kg
80 kg

85 kg

08RAQ097

59 kg

71 kg

75 kg

80 kg
09F13023

66 kg

98 kg
12RM0017

66 kg

71 kg

75 kg

80 kg
12RM0061

66 kg

STYLE GR

ZANINI, Mattia

RAZZINO, Gabriele

CHICIUC, Alexandru

SCURTI, Giacomo
ZAMBERLAN, Andrea

MARANGON, Elvis
ACRI, Andrea
GASTALDON, Giorgio

MAFFEZZOLI, Matteo

CECATI, Alexandru
KRASILNIKOV, Egor

NATI, Enrico

MIRCOS, Mihail

GARXENAY, Erion
TIMONCINI, Jarvi
XIBRAKU, Nuri

CASINI, Enrico
MRISHAI, Martin

CAVINA, Emidio
NEGURA, Viorel

LUPPINO, Luca
SAVINI, Brando maria
GIOTTOLI, Pierluigi

AVADANEI, loan viad
CAPPELLI, Francesco

CARBONARO, Riccardo
CIPRIANI, Marcello

MERCADANTE, Francesco
POGGI, Emanuele
MASINI, Marco

GENTILE, Lorenzo
GUERRAZZI, Luca
RINALDI, Michele




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

TROFEO PASSAMANI COPPA ITALIA GR O 18

71 kg
75 kg

80 kg
98 kg

12RM1601

59 kg
15SA0585

75 kg
85 kg

16BA0023

75 kg

80 kg

85 kg
19CT0049

71 kg
19CT2298

66 kg

STYLE GR

COSTA, Angelo

ABBRESCIA, Riccardo
CORRIGA, Tiziano

RINELLA, Giuseppe

ROCCARO, El mahdi
SCIBILIA, Vincenzo

MANEA, Federico

MICOLONI, Alfredo

MARRONE, Gianluca
MARTINI, Alessio

CAPOBIANCO, Francesco

AMENDOLAGINE, Francesco

PARISI, Fabio

BONAMICO, Benedetto

SANFILIPPO, Domenico




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

TROFEO PASSAMANI COPPA ITALIA GR O 18

TOUR: 1

TOUR : 2

TOUR: 3

STYLE: GR

[

RAZZINO G. (04TN2712)

N

GORNI Luigi (03BS3242)

w

SABATINI T. (04TN0240)

RAZZINO G. (04TN2712)

N
o|o

GORNI Luigi (03BS3242)

[=[=]

SABATINI T. (04TN0240)

130 kg

1]

RAZZINO G. (04TN2712) |

3]

SABATINI T. (04TN0240) |

3]

SABATINI T. (04TN0240) |

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |04TNO0240 | SABATINI Thomas 8
2 |04TN2712 | RAZZINO Gabriele 4
3 |03BS3242 | GORNI Luigi 0




Classement

| TROFEO PASSAMANI COPPA ITALIA GR O 18

STYLE: GR 130 kg

1-0Or/Gold SABATINI Thomas

2 - Argent / Silver RAZZINO Gabriele

3-Bronze GORNI Luigi

Classement Nom - Name Pays - Country Points

1 SABATINI Thomas 04TNO0240 8
2 RAZZINO Gabriele 04TN2712 4
3 GORNI Luigi 03BS3242 0




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| TROFEO PASSAMANI COPPA ITALIA GR O 18

FILA

STYLE: GR 59 kg

[ 1/4 FINALE | [_12rNALE ] | FINALE ]

M—{ NEGURA Viorel (08RA0097) H—H»

R
1 -68RA009
lﬂ ofo]o]

s EEE

S
3 —93BS324
l [ofofo]

0 P1|P2|P3
‘ 2 H CECATI A. (08B00045) Hﬂﬂ»

4 P1[P2|P3
‘ 3 H TERMINI W. (03BS3242) }?’T’T’»

{5] MANEA F. (12RM1601) |

0 . P1|P2|P3
‘ 4 }T{ NATI Enrico (08FCQ710) }T’T’T‘»

4 1]
5 [4brm16(
lE'i ]

4 P1[P2|P3
‘ 5 H MANEA F. (12RM1601) HT’T’»

T e
5 PRM16Q
lEi [2[2]o]

4 . P1|P2|P3
‘ 6 }E{ CAVINA Emidio (08RA0097) }E’T’T‘»

Classement

Pays Nom

12RM1601 | MANEA Federico

03BS3242 | TERMINI Walter

08RA0097 | NEGURA Viorel

08RA0097 | CAVINA Emidio

08B0O0045 | CECATI Alexandru

‘7}%{ LONGONI Kevin (03BS3242) }%’%2'%»

08FCO0710 | NATI Enrico

~|o| o w w0

03BS3242 | LONGONI Kevin

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

e
2 -68B0O004
lﬂ [o[ofo]

(56 [p1[P2]Ps]
1 |H0BRAC09
lﬂ slofo]

[1] NEGURA Viorel (08RA0097) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

4 %srcorI8HP2P

oeRA00GELP2[P3]

o [Spmeooy (515

[6] CAVINA Emidio (08RA0097) |
S — |

ool
I
G
=l3

[

Es
!

Mdaille de Bronze




Classement

| TROFEO PASSAMANI COPPA ITALIA GR O 18

STYLE: GR 59 kg

1-0Or/Gold MANEA Federico

2 - Argent / Silver TERMINI Walter

3 -Bronze

NEGURA Viorel CAVINA Emidio

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 MANEA Federico 12RM1601
2 TERMINI Walter 03BS3242
3 NEGURA Viorel 08RA0097
3 CAVINA Emidio 08RA0097
5 CECATI Alexandru 08BO0045
5 NATI Enrico 08FCO0710
7 LONGONI Kevin 03BS3242




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| TROFEO PASSAMANI COPPA ITALIA GR O 18

STYLE: GR 66 kg

| 1/8 FINALE [ TaFNALE | [ _12FNALE | | FINALE |

‘ 1 H CIPRIANI M. (12RM0017)

H

;
[0 o]

‘ 2 H FASSI Carlo (03C00085)

s

|
3 faiprwood )
(o] [olo]0]
‘SH RINALDI M. (12RM0061) }—’—’—‘»
3RM00
lﬂ (B[00
3RM00
ll"i (o o]o]
‘ 4 H ZAMBERLAN A. (05TV0037) }—’—’—’»
2
4 —O5TV003i#
lﬂ [oloT0]
H9] GENTILE L. (12RM0061) |
5 P1|P2|P3
‘ 5 }E{ GUERRAZZ| L. (12RM0061) }E’T’T‘»
oo
lﬁ [ofo]o]
‘6}%{ SCURTI G. (05TV0037) }%’%’%’»
8 oG
[0 [ofo]o]
‘ 7 }%{ CARBONARO R. (12RM0017) }%’%?’»
(87 (8]0 ]0]
‘8 }%{ KERTUSHA Enio (O4TN0240) }%’%2’%3‘»
o prwood )
(8] 80 ]0]
‘9}%{ GENTILE L. (12RM0061) }%’%2’%»
Em Classement
[4] [4]o]o] Cl Pays Nom
1 0 AVADANEI | F1302 P1|P2|P3 1 12RM0061 | GENTILE Lorenzo
‘O}T{ - (09FI3023) H—H“o a0 2 | 12RM0061 | RINALDI Michele
H% 3 | 12RM0017 | CIPRIANI Marcello
3 | 04TN0240 | KERTUSHA Enio
3 123 5 | 05TV0037 | ZAMBERLAN Andrea
‘HH SALVOTTI G. (04TN0240) H—H“o a0 5 | 19CT2298 | SANFILIPPO Domenico
l 7 | 12RM0061 | GUERRAZZI Luca
8 | 05TV0037 | SCURTI Giacomo
4 FIEAES 9 | 03C00085 | FASSI Carlo
‘12}?{ SANFILIPPO D. (19CT2298) H_H‘g o]0 10 | 12RM0017 | CARBONARO Riccardo
11 | 04TN0240 | SALVOTTI Giulio
12 | 09FI3023 | AVADANEI loan viad
[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[P1[P2]Ps]
5TV0037
oo ool

sl
0] [10[00]

[1] CIPRIANI M. (12RM0017) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

p1[P2[P:
9FI3020 s

12 ]
G
TN02
Hi[o o]

[8 [KERTUSHA Enio (04TN0240) |
S — |

Mdaille de Bronze




Classement

TROFEO PASSAMANI COPPA ITALIA GR O 18

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR 66 kg

GENTILE Lorenzo

RINALDI Michele

3 - Bronze
CIPRIANI Marcello KERTUSHA Enio
Classement Nom - Name Pays - Country
1 GENTILE Lorenzo 12RM0061
2 RINALDI Michele 12RM0061
3 CIPRIANI Marcello 12RM0017
3 KERTUSHA Enio 04TNO0240
5 ZAMBERLAN Andrea 05TVv0037
5 SANFILIPPO Domenico 19CT2298
7 GUERRAZZI Luca 12RMO0061
8 SCURTI Giacomo 05TVv0037
9 FASSI Carlo 03C00085
10 CARBONARO Riccardo 12RM0017
11 SALVOTTI Giulio 04TN0240
12 AVADANEI loan vlad 09FI3023




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

TROFEO PASSAMANI COPPA ITALIA GR O 18

FILA |

STYLE: GR 71 kg

| 1/8 FINALE

[ TaFNALE | [ _12FINALE |

| FINALE

‘ 1 H MERIGHI Denis (04TN0240)

TN02
L8] [8]ofo]

H

‘ 2 H MERCADANTE F. (12RM0017)

Ii!. B1[P2[PS]
[ofo]o]

s

‘ 3 H CHICIUC A. (05PD0032)

H

‘ 4 H ZANINI Mattia (04TN2151)

s

‘ 5 H BARBIERI G. (01TO1030)

s

‘ 6 }%{ PETRUK V. (03C00085)

‘ 7 }%{ BONAMICO B. (19CT0049)

‘ 8 }%{ COSTA Angelo (12RM0061)

‘ 9 }%{ ROTA A. (03C00085)

P1|P2|P3
3|1]0
(49 p1[P2[P3]
63C00085
EEI rofo]o]
P1|P2|P3
0j1]0
P1/P2|P3
0|0
S
RMO006
EE 12]o]0]
P1[P2[P3

‘10}%{ LUPPINO Luca (08RA0097)

P1|P2|P3
4(10|0

‘ll}%{ MARANGON E. (05TV0037)

P1/P2|P3
1]0]0

REPECHAGE |

REPECHAGE FINALISTE 1 |

S

2 —2RMOO:.

ll."i [o[o]o]
Skl

3 —O5PD003

l [4]o]o]

[3] CHICIUC A. (05PD0032) |
= |

Mdaille de Bronze

REPECHAGE FINALISTE 2 |

[od P1[P2[PS]
63C00085
aﬂ folofo]

Sl
10—6B8RA009
I [2[0]o]

10 SorA00g 7272/
oSl

cooogEX 2P

-ﬂﬂﬂ

[6] PETRUK V. (03C00085) |
S — |

Mdaille de Bronze

8] COSTA Angelo (12RM0061) |

Classement

Pays

Nom

12RM0061

COSTA Angelo

04TN0240

MERIGHI Denis

05PD0032

CHICIUC Alexandru

03C00085

PETRUK Volodymyr

12RM0017

MERCADANTE Francesco

08RA0097

LUPPINO Luca

05TV0037

MARANGON Elvis

04TN2151

ZANINI Mattia

19CT0049

BONAMICO Benedetto

01TO1030

BARBIERI Giuseppe

Rl
RiB|lo|o|Nja|g|w|w|n - O

03C00085

ROTA Alessandro




Classement

| TROFEO PASSAMANI COPPA ITALIA GR O 18

STYLE: GR 71 kg

1-0r/Gold COSTA Angelo

2 - Argent / Silver MERIGHI Denis

3 -Bronze

CHICIUC Alexandru PETRUK Volodymyr

Classement Nom - Name Pays - Country

1 COSTA Angelo 12RM0061
2 MERIGHI Denis 04TNO0240
3 CHICIUC Alexandru 05PD0032
3 PETRUK Volodymyr 03C00085
5 MERCADANTE F. 12RM0017
5 LUPPINO Luca 08RA0097
7 MARANGON Elvis 05TVv0037
8 ZANINI Mattia 04TN2151
9 BONAMICO Benedetto 19CT0049
10 BARBIERI Giuseppe 01TO1030
11 ROTA Alessandro 03C00085




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| TROFEO PASSAMANI COPPA ITALIA GR O 18

FILA

STYLE: GR

75 kg

| 1/8 FINALE | [ T4FNALE

1/2 FINALE

FINALE

‘ 1 H POGGI E. (12RM0017)

H

‘ 2 H CAPOBIANCO F. (16BA0023)

s

‘ 3 H MIRCOS Mihail (08RA0026)

H

‘ 4 H CORRIGA T. (12RM0061)

s
-
s

SAVINI B. (08RA0097)

‘ 6 H ABBRESCIA R. (12RM0061)

H

‘ 7 H ENDRIZZI G. (04TN0240)

==
el
.
.
ool
el
.
el
ool
.
.
el
ool
.

5 P1[P2[P3
‘8 7y ACRI Andrea (05TV0037) olal0o

0 P1[P2[P3
‘ 9 H“ MICOLONI A. (15SA0585) }T’T’T‘“

[p1[P2[PS]
2 | 46BA002
l EIEICE

St
95TV003
Eﬂ fo]o]

ek
O5TV003
EEA [12[ 0] 0]

;
[0 o]

E s
RMO006
8] 8 lo]o]

EH

[ REPECHAGE

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[ [t o)
Ei 'oo]o]

[1] POGGIE. (12RM0017) |
= |
Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[8] ACRI Andrea (05TV0037) |
S —|

Mdaille de Bronze

S
[0[ofo]

4] CORRIGA T. (12RM0061) |

Classement

Pays

Nom

12RM0061

CORRIGA Tiziano

12RM0061

ABBRESCIA Riccardo

12RM0017

POGGI Emanuele

05TV0037

ACRI Andrea

08RA0026

MIRCOS Mihail

08RA0097

SAVINI Brando maria

16BA0023

CAPOBIANCO Francesco

04TN0240

ENDRIZZI Giuseppe

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

15SA0585

MICOLONI Alfredo




Classement

TROFEO PASSAMANI COPPA ITALIA GR O 18

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

3 -Bronze

Classement

STYLE: GR 75 kg

CORRIGA Tiziano

ABBRESCIA Riccardo

POGGI Emanuele ACRI Andrea

Nom - Name

Pays - Country

1 CORRIGA Tiziano 12RM0061
2 ABBRESCIA Riccardo 12RM0061
3 POGGI Emanuele 12RM0017
3 ACRI Andrea 05TVv0037
5 MIRCOS Mihall 08RA0026
5 SAVINI Brando maria 08RA0097
7 CAPOBIANCO F. 16BA0023
8 ENDRIZZI Giuseppe 04TNO0240
9 MICOLONI Alfredo 15SA0585




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

TROFEO PASSAMANI COPPA ITALIA GR O 18

STYLE: GR 80 kg

1/8 FINALE

[ TaFNALE | [ _12FNALE | | FINALE |

‘ 1 H GIOTTOLI P. (08RA0097)

H

‘ 2 H COPPA Andrea (03BS3242)

e i
2 —93BS324
lli‘l [ofofo]

s

°H

BASENKO S. (03C00085)

H

Filealpy
1 BRA009
oo oo
3 [ %gcooogg PP
Bt it

PR S )

<[ aperona o)

‘ 4 }—‘AMENDOLAGINE F. (16BA0023)

[p1[P2]PS]
4 216BA002
l [4lo]o]

H 9 [MAFFEZZOLI M. (07SV2002) |

RINELLA G. (12RM0061)

GALVAGNI D. (04TN0240)

XIBRAKU Nuri (08RA0026)

MASINI Marco (12RM0017)

2|20

ok
87SVv200
Hﬂ [2]6]

]
(%)

MAFFEZZOLI M. (07SV2002)

P1/P2|P3
2|0

Classement

Pays

Nom

GARXENAY E. (08RA0026)

P1|P2|P3

07SV2002

MAFFEZZOLI Matteo

08RA0097

GIOTTOLI Pierluigi

16BA0023

AMENDOLAGINE Francesco

12RM0061

RINELLA Giuseppe

MOROIANU A. (01TO1030)

P1|P2|P3

03BS3242

COPPA Andrea

08RA0026

GARXENAY Erion

01701030

MOROIANU Alexandru

08RA0026

XIBRAKU Nuri

TIMONCINI J. (08RA0026)

P1/P2|P3

12RM0017

MASINI Marco

2|00

S ~ - = ~[=
o ~ 3 N

el )
o o w Ow

08RA0026

TIMONCINI Jarvi

03C00085

BASENKO Serhiy

PR
RIE|B|o|o|~|o|u|w win -0

04TN0240

GALVAGNI Dmitris

REPECHAGE |

REPECHAGE FINALISTE 1 |

Fa
2 —93BS324
lﬂ s[1]o]

honoo 7
H6BA002
«apenonf T

[4{MENDOLAGINE F. (16BA0023)
= |

Mdaille de Bronze

REPECHAGE FINALISTE 2 |

Sl
5 PRMO06G
Iﬁ Tolo]o]

[5] RINELLA G. (12RM0061) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

TROFEO PASSAMANI COPPA ITALIA GR O 18

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR 80 kg

MAFFEZZOLI Matteo

GIOTTOLI Pierluigi

3 - Bronze
AMENDOLAGINE Francesco RINELLA Giuseppe
Classement Nom - Name Pays - Country
1 MAFFEZZOLI Matteo 07SVv2002
2 GIOTTOLI Pierluigi 08RA0097
3 AMENDOLAGINE F. 16BA0023
3 RINELLA Giuseppe 12RM0061
5 COPPA Andrea 03BS3242
5 GARXENAY Erion 08RA0026
7 MOROIANU Alexandru 01TO1030
8 XIBRAKU Nuri 08RA0026
9 MASINI Marco 12RM0017
10 TIMONCINI Jarvi 08RA0026
11 BASENKO Serhiy 03C00085
12 GALVAGNI Dmitris 04TN0240




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| TROFEO PASSAMANI COPPA ITALIA GR O 18

STYLE: GR 85 kg

| 1/8 FINALE [ TaFNALE | [ _12FNALE | | FINALE |

‘ 1 H CAVRIC Sasa (03C00085)

[od P1[P2[PS|
1 293C00085
lﬂ 6 [o]o]

H

2 [ %srac02E1[P2[P3]
lﬂ Tololo]

‘ 2 H CASINI Enrico (08RA0026)

s

‘ 3 H GASTALDON G. (05TV0037)

H

‘ 4 H MRISHAI M. (08RA0026)

s

‘ 5 H MARRONE G. (15SA0585)

8] PARISI Fabio (16BA0023) |

TmenfE i
[0] [ofofo]
‘ 6 H FESTI Alessio (04TN0240)
Ex KICICE
- Ezass
E r4]o]o]
‘ 7 H MARTINI A. (15SA0585)
Classement
o
[0] Tofo]o] Cl Pays Nom
1 | 16BA0023 | PARISI Fabio
‘ H 2 | 08BRA0026 | MRISHAI Martin
E% 3 | 08RA0026 | CASINI Enrico
3 04TN0240 | FESTI Alessio
4 bi P1[P2[P3 5 05TV0037 | GASTALDON Giorgio
Mﬁ{ PARISI Fabio (16BA0023) 5 | 155A0585 | MARTINI Alessio
GBAOOZ 7 | 03C00085 | CAVRIC Sasa
[ 8] r8fofo] 8 | 15SA0585 | MARRONE Gianluca
P1[P2[P3 9 01TO1030 | DEALBERA Emanuele

0
‘QH DEALBERA E. (01T01030) oo

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[ 4k p1[P2[P3]
2 -B8RA0026
lﬂ 8]ofo]
[2] CASINI Enrico (08RA0026) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

o [ofrordi 2
Ll oy iR -
[0] Tofofo]

e L
"3]o]o] Em
L8] [8lo]o]

[6] FESTI Alessio (04TN0240) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

TROFEO PASSAMANI COPPA ITALIA GR O 18

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

3 -Bronze

STYLE: GR 85 kg

PARISI Fabio

MRISHAI Martin

CASINI Enrico FESTI Alessio
Classement Nom - Name Pays - Country
1 PARISI Fabio 16BA0023
2 MRISHAI Martin 08RA0026
3 CASINI Enrico 08RA0026
3 FESTI Alessio 04TNO0240
5 GASTALDON Giorgio 05TVv0037
5 MARTINI Alessio 15SA0585
7 CAVRIC Sasa 03C00085
8 MARRONE Gianluca 15SA0585
9 DEALBERA Emanuele 01TO1030




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

TROFEO PASSAMANI COPPA ITALIA GR O 18

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

TOUR : 4

TOUR: 5

STYLE: GR 98 kg

KRASILNIKOV E. (08B0O0045)

2| SCIBILIA V. (12RM0061) |

SCIBILIA V. (12RM0061)

CERIANI A. (04TN0240)

4] ROCCARO E. (12RM0061) |

ROCCARO E. (12RM0061)

CAPPELLI F. (09FI3023)

1 KRASILNIKOV E. (08B00045)]

KRASILNIKOV E. (08BO0045)

SCIBILIA V. (12RM0061)

2] SCIBILIA V. (12RM0061) |

CERIANI A. (04TN0240)

ROCCARO E. (12RM0061)

4] ROCCARO E. (12RM0061) |

KRASILNIKOV E. (08BO0045)

CAPPELLI F. (09FI3023)

2] SCIBILIA V. (12RM0061) |

SCIBILIA V. (12RM0061)

CERIANI A. (04TN0240)

3] CERIANIA. (04TN0240) |

KRASILNIKOV E. (08BO0045)

ROCCARO E. (12RM0061)

4] ROCCARO E. (12RM0061) |

CAPPELLI F. (09FI13023)

SCIBILIA V. (12RM0061)

4] ROCCARO E. (12RM0061) |

ROCCARO E. (12RM0061)

CERIANI A. (04TN0240)

5] CAPPELLIF. (09FI3023) |

CAPPELLI F. (09FI13023)

Classement
Cl Pays Nom Points
12RM0061| ROCCARO El mahdi 16
12RMO0061| SCIBILIA Vincenzo 12

08B0O0045| KRASILNIKOV Egor

04TNO0240 | CERIANI Alberto

|| W IN|F

09FI3023 | CAPPELLI Francesco




Classement

TROFEO PASSAMANI COPPA ITALIA GR O 18

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

3 -Bronze

STYLE: GR 98 kg

ROCCARO El mahdi

SCIBILIA Vincenzo

CAPPELLI Francesco

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 ROCCARO EIl mahdi 12RM0061 16
2 SCIBILIA Vincenzo 12RM0061 12
3 CAPPELLI Francesco 09FI3023 4
4 KRASILNIKOV Egor 08B0O0045 4
5 CERIANI Alberto 04TN0240 4




els Classement par équipe / Teams ranking
| TROFEO PASSAMANI COPPA ITALIA GR O 18

STYLE GR

Rang | Equipe |130KG | 59 KG | 66 KG | 71 KG | 75 KG | 80 KG | 85KG | 98 KG |TOTAL

12RMO00
1 20 10 18 6 18 72
61
04TNO2
2 10 7 8 1 1 6 4 37
40
08RA00
3 12 4 4 8 28
97
08RAQ0
4 4 6 14 24
26
03BS32
5 6 10 4 20
42
16BA00
6 2 6 10 18
23
12RMO0
7 7 4 6 1 18
17
05TVO00
8 5 2 6 4 17
37
03C000
9 1 7 1 2 11
85
07SV20
10 10 10
02
12RM16
11 10 10
01
08BO00
12 4 6 10
45
04TN27
13 8 8
12
09FI302
14 1 6 7
3
05PDO00
15 6 6
32
15SA05
16 1 5 6
85
08FCO7
17 4 4
10
19CT22
18 4 4
08




_ : Classement par équipe / Teams ranking
% | TROFEO PASSAMANI COPPA ITALIA GR O 18

Rang | Equipe | 130KG| 59KG | 66 KG | 71KG | 75KG | 80KG | 85 KG | 98 KG |TOTAL

01TO10
19 1 2 1 4
30
04TN21
20 1 1
51
19CTO00
21 1 1
49




